1

平成 29年 2月 13日

各 位

会 社 名 株式会社アシックス

代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ 尾山 基

（コード番号：7936 東証第一部）

問合せ先 執行役員       馬渕 裕次

TEL．(078) 303－6888

代表取締役の担当の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の担当の異動について、決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．代表取締役の担当の異動（平成 29年 3月 29日付）

氏名 新 旧

尾山 基 代表取締役会長兼社長ＣＥＯ 代表取締役社長ＣＥＯ

２．異動の理由

 事業規模拡大とグローバルレベルでの経営環境変化に対応するため。

以上